
Hei, 

Kouvojen ensisijainen tavoite on tarjota lapsille ja nuorille mielekäs urheiluharrastus ja kannustaa 

liikunnalliseen elämäntapaan. Lisäksi seuralla on selkeä tavoite kilpailla koripallossa valtakunnan 

korkeimmalla tasolla niin tyttöjen kuin poikien puolella. Saamamme salivuorojen jakoesitys heikentää 

etenkin jälkimmäisen tavoitteen saavuttamista merkittävästi. Kouvoilta puuttuu tällä hetkellä useita ”isojen 

salien” vuoroja vanhemmilta ikäryhmiltä, jotka tavoittelevat menestystä valtakunnallisissa 

mestaruussarjoissa. Kyseisissä ikäryhmät eivät voi harjoitella pienissä koulujen liikuntasaleissa. Peli on 

näissä ryhmissä nopeaa ja fyysistä. Tapaturmariski kasvaa merkittävästi, jos kentän reunojen takana ei ole 

riittävästi avointa tilaa. Harjoittelun pitäisi tapahtua myös tiloissa, jotka edes osittain vastaavat itse 

kilpailutilanteita. Osa ikäryhmistä on lisäksi niin suuria, ettei ryhmä yksinkertaisesti mahdu harjoittelemaan 

pienessä salissa.      

Kaikki Kouvolan urheiluseurat tekevät arvokasta työtä lasten ja nuorten liikunnan eteen. Kouvolassa on 

kuitenkin rajoitetusti tarjolla ”isoja saleja”.  Mielestämme liikuntapaikkojen jaossa pitäisi huomioida hieman 

enemmän myös kilpailulliset tavoitteet ja lajikohtaiset tarpeet. Vuorojen jaossa pitäisi rohkeammin uskaltaa 

tehdä myös muutoksia vuoroihin, jotka ovat olleet vuosia jonkin seuran käytössä. Mikäli toiminnan laajuus 

on pienentynyt ja kyse on puhtaasti harrastustoiminnasta, pienempi koulun liikuntasali voisi olla ihan 

toimiva ratkaisu liikuntapaikaksi.  

Laskujemme mukaan esim. salibändy seuralla on 11 harjoitus ryhmää ja meillä on 16. Heidän 11 ryhmälle 

harjoitusvuorot ovat 99% isoissa saleissa. 

Pyydämme, että liikuntapaikkajakoa muutetaan siten, että seuraaville ryhmille löydetään vuoro isommasta 

salista (Kuusankosken urheilutalo, Lyseon liikuntahalli, Haanojan Haali tai muu vastaava) 

- Tytöt 04-06, maanantai iltapäivä 1,5 h ja torstai iltapäivä 1,5h

- Pojat 04-06 maanantai iltapäivä 1,5h ja torstai iltapäivä 1,5h

- Tytöt 07-09 maanantai iltapäivä 1,5h

- Pojat 07-08 Torstai iltapäivä 1,5h

Pyydämme teitä huomioimaan tässä oikaisuvaatimuksessa esitetyt perustelut ja käsittelemään uudelleen 

vuorojaon yllä esitettyjen tarpeiden perusteella.  
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